
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

ПРИКАЗ  

 

от «06» декабря 2024 г.                          № 548                        п. Цаган Аман 

 

Об утверждении списка победителей и призеров 

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательному предмету «Английский язык»  

                

На основании протокола проверки выполнения олимпиадных заданий, 

решения предметного жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить список победителей и призеров II (муниципального) этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. по общеобразовательному 

предмету «Английский язык». 

 

2. Руководителям общеобразовательных организаций принять меры по 

поощрению обучающихся – победителей и призеров II (муниципального) этапа 

всероссийской олимпиады школьников и педагогов-наставников. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Управления 

образования, культуры и туризма  

Администрации Юстинского  

районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                             Т.С. Эрдниева      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Приложение  

к приказу от 06.12.2024 г. №548 

 Список победителей и призеров 

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. 

по общеобразовательному предмету «Английский язык» 

  

№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус 

1 Джиргалова Карина Олеговна МКОУ "Цаганаманская гимназия" 7 Мушаева С.В. Победитель 

2 Цекеев Данзан Баирович МКОУ "Юстинская СОШ им. Г.Б. Бевинова" 7 Маштакова Т.А. Призер 

3 Берикова Айлана Очировна МКОУ «Эрдниевская СОШ им. Э.М.Кектеева» 8 Уланова Л.Н. Победитель 

4 Дюдишев Эльвег Александрович МКОУ "Харбинская СОШ" 8 Наранова В.К. Призер 

5 Таскимбаева Диляра Мырзабековна МКОУ "Юстинская СОШ им. Г.Б. Бевинова" 8 Маштакова Т.А. Призер 

6 Эрдниараев Адьян Сергеевич МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Бадмаева Р.А. Призер 

7 Бахандыков Алдар Сергеевич МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Бадмаева Р.А. Призер 

8 Дорджиева Николь Саналовна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Бадмаева Р.А. Призер 

9 Буваева Заяна Мингияновна МКОУ «Татальская СОШ» 9 Тепкуева Р.Э. Победитель 

10 Зедеева Ангелина Борисовна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 9 Бадмаева Р.А. Призер 

11 Немжанова Инна Витальевна МКОУ "Цаганаманская гимназия" 9 Мушаева С.В. Призер 

12 Бадмаева Алина Ивановна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 9 Кегдышева С.С. Призер 

13 Коншаева Энкира Витальевна МКОУ «Барунская СОШ им Х.Б.Сян-Белгина» 9 Зунгруева И.В. Призер 

14 Отхонова Минжира Лиджиевна МКОУ "Юстинская СОШ им. Г.Б. Бевинова" 9 Маштакова Т.А. Призер 

15 Мингяева Ангелина Валерьевна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 10 Кегдышева С.С. Победитель 

16 Даваев Адьян Александрович МКОУ «Татальская СОШ» 10 Тепкуева Р.Э. Призер 

17 Хечиев Заян Валерьевич МКОУ «Эрдниевская СОШ им. Э.М.Кектеева» 10 Уланова Л.Н. Призер 

18 Хаджурова Марина Алексеевна МКОУ "Цаганаманская гимназия" 10 Мушаева С.В. Призер 

19 Абилов Кирилл Романович МКОУ «Эрдниевская СОШ им. Э.М.Кектеева» 10 Уланова Л.Н. Призер 



№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус 

20 Джунгуров Наран Александрович МКОУ «Эрдниевская СОШ им. Э.М.Кектеева» 10 Уланова Л.Н. Призер 

21 Абаева Екатерина Александровна МКОУ "Харбинская СОШ" 10 Наранова В.К. Призер 

22 Чудляева Алена Дорджиевна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 11 Кегдышева С.С. Победитель 

23 Ходжаева Арина Эсеновна МКОУ "Цаганаманская гимназия" 11 Аляева Н.Е. Победитель 

24 Хургунов Савр Батырович МКОУ «Татальская СОШ» 11 Тепкуева Р.Э. Призер 

25 Мясяева Александра Эренценовна МКОУ «Эрдниевская СОШ им. Э.М.Кектеева» 11 Уланова Л.Н. Призер 

26 Путаева Иляна Санановна МКОУ "Харбинская СОШ" 11 Наранова В.К. Призер 

 


